绍市发改价〔2018〕24号

绍兴市发展和改革委员会关于

柯桥区县域医疗服务共同体建设试点

医疗服务价格调整方案的复函

柯桥区人民政府：

你区《关于要求审批柯桥区县域医疗服务共同体建设试点医疗服务价格调整方案的请示》（绍柯政〔2018〕29号）悉。根据《浙江省定价目录》（2018年版）和《浙江省人民政府关于印发浙江省深化医药卫生体制改革综合试点方案的通知》（浙政发〔2016〕19号）精神，经商市卫计委、市人力社保局、市财政局，现函复如下：

一、同意《关于要求审批柯桥区县域医疗服务共同体建设试点医疗服务价格调整方案的请示》（绍柯政〔2018〕29号）提出的医疗服务价格调整方案，调整方案应按规定程序公布实施。

二、你区作为全省县域医疗服务共同体建设试点地区，要同步落实医疗服务价格与医保支付、医疗控费等政策的相互衔接。医疗服务价格调整部分，按规定纳入医保支付范围，严格执行控制医疗费用不合理增长的政策措施，保证患者基本医疗费用总体不增加。

三、医疗服务价格调整方案实施后要加强跟踪评估，及时反馈执行中遇到的问题，认真总结改革经验。同时要做好舆论宣传和引导工作，取得社会各方面的理解和支持，保证改革顺利实施。

                    绍兴市发展和改革委员会

                       2018年6月26日

[image: image1.png]

抄送：省物价局，市府办，柯桥区发改局

绍兴市发展和改革委员会办公室             2018年6月27日印发